[image: image1.png]

Российская Федерация

Ростовская область

Заветинский район

муниципальное образование «Савдянское  сельское поселение»

Администрация Савдянского сельского поселения
Постановление
№ 110
31.12.2015                                                                                                           х. Савдя
	Об     установлении      стойлового

периода      на              территории

Савдянского сельского поселения

На основании Устава муниципального образования «Савдянское  сельское поселение», Правилами товарищества по выпасу скота
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить на территории Савдянского сельского поселения стойловый период для скота с 28 декабря 2015 года по 1 апреля 2016 года.

2. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на инспектора по вопросам имущественных и земельных отношений Администрации сельского поселения Ибиева Д.З..
Глава Савдянского
сельского поселения                                                       В.В.Ситников
Постановление вносит инспектор по вопросам
имущественных и земельных отношений